第８号様式（第１４条関係）　　                                      　 　 eq \o\ac(○,正)

	特定工場等現況届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　草加市長　          　あて
                                　　    住所
   　　　   　   　法人の方は、その名称、
   　　　　　　　  代表者の氏名及び主たる     氏名                                eq \o\ac(○,印)
    　　　　　　   事務所の所在地
                                        電話・ＦＡＸ　　 　(　　　)
　 草加市公害を防止し市民の環境を確保する条例第２６条の規定により特定工場等の現況に
 ついて、次のとおり届け出ます。

	設置許可番号・年月日
	　第　　　　　　　　号　 　　　　　　　年　　　月　　　日

	特定工場等の名称

	特定工場等の所在地

	従業員数
	　　　　    　  　  人
	操業日
	  　　   年    月    日

	操業時間
	   時　 分～ 　 時　 分
	休業日

	業種

	主　　  要
生産品目

	使用する原材料

	燃料の
種    　類

	施設の状況
	別紙（　　   ）のとおり
	公害防止
担当者名

	排水量等
	 排水量           ㎥／日　   排水先 （ 河　川 ・下水道 ）

	※
受
付
欄

	※
備
考

〔備考〕１　操業日は、特定工場等が操業を開始した日を記入してください。
　　　　２　※印欄には、記入しないでください。
	   ばい煙、粉じん、
  有毒ガス、汚水、
騒音、振動又は
悪臭の発生状況

	 防止方法

	過去３年間の
公害対策状況

	対策の概況
	対策費用

	１
年
目

	２
年
目

	３
年
目

　　 第８号様式（第１４条関係）　　                                      　 　 eq \o\ac(○,副)

	特定工場等現況届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　草加市長　          　あて
                             　　       住所
   　　　   　   　法人の方は、その名称、
   　　　　　　　  代表者の氏名及び主たる     氏名                                eq \o\ac(○,印)
    　　　　　　   事務所の所在地
                                        電話・ＦＡＸ　　  　(　　　)
　 草加市公害を防止し市民の環境を確保する条例第２６条の規定により特定工場等の現況に
 ついて、次のとおり届け出ます。

	設置許可番号・年月日
	　第　　　　　　　　号　 　　　　　　　年　　　月　　　日

	特定工場等の名称

	特定工場等の所在地

	従業員数
	　　　　    　  　  人
	操業日
	  　　   年    月    日

	操業時間
	   時　 分～ 　 時　 分
	休業日

	業種

	主　　  要
生産品目

	使用する原材料

	燃料の
種    　類

	施設の状況
	別紙（　　   ）のとおり
	公害防止
担当者名

	排水量等
	 排水量           ㎥／日　   排水先 （ 河　川 ・下水道 ）

	※
受
付
欄

	※
備
考

〔備考〕１　操業日は、特定工場等が操業を開始した日を記入してください。
　　　　２　※印欄には、記入しないでください。